Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 
ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 
serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-
citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 
cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 
quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 
Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 
praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-
pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 
impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia
stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub
scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten
deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 
quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta
tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die quinto et vicesimo mensis Octo
bris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, Ponti
ficatus Nostri primo. 
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IV 

WAËNSIS 

IN TERRITORIO VULGO DE GHANA NOVA DIOECESIS CONSTITUITUR (( WAËNSIS )) 

APPELLANDA. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum venerabilis Frater Vedastus Mojaisky Perrelli, iam in Africa 

Orientali et Occidentali Britannica Apostolicus Delegatus, optimum 

esse censuerit atque ad christianorum bono in territorio vulgo de Ghana 

degentium aptius consulendum et ad evangelicam legem inter gentes 

propagandam valde opportunum, si ibi locorum nova quaedam dioecesis 

constitueretur, cumque Sacrum Fidei Propagandae Consilium, per dilec

tum Filium Nostrum eiusdem S. Congregationis Pro-Praefectum, ut 

id fieret a Nobis petierit, Nos, post rem bene perpensam, de apostolica 

Nostra auctoritate ea, quae sequuntur, decernimus ac iubemus. A dioe

cesi Tamalensi districtum civilem vulgo de Wa distrahimus cum sub-

districtibus quos de Lawra et de Tumu appellant, ex iisque novam con

dimus dioecesim, Waensem appellandam, cuius hi erunt fines : ad 

septemtrionalem partem, territorium provinciae civilis quae vulgo de 

Haute Volta nuncupatur; ad orientem solem, pars territorii Navron-

gensis dioecesis; ad meridiem, territorium dioecesis Tamalensis; ad 

occidentem denique solem, territorium civilis provinciae quae vulgo